UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:917/QĐ-SGTVT          Hậu Giang, ngày  08    tháng   04   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm lại đối với ông Trần Văn Lê giữ chức vụ

Chánh Thanh tra Giao thông vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015
của UBND tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2011
của UBND tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức
bộ máy, quản lý cán bộ công chức tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Công văn số  678 /SNV -CCVC  ngày  05  tháng  4  năm 201 9  của Sở
Nội vụ  tỉnh Hậu Giang về việc bổ nhiệm lại công chức , viên chức lãnh đạo,
quản lý;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ nhiệm lại đối với ông  Trần Văn Lê  giữ chức vụ  Chánh Thanh
tra Giao thông vận tải, có thời hạn kể từ ngày 08/4/2019 đến hết ngày 30/4/2023.

Điều 2.  Chánh Văn phòng Sở, thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị có liên
quan và ông Trần Văn Lê chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

		2019-04-08T14:50:32+0700